C A P V T II.

An allatis præcedenti capite exemplis, suffi-
cienter fides fiat Sacramentalibus Christi
Apparitionibus in Euchari-
stia,

Plurimum pro ipsis faciunt,
Ipsarum multitudo omni-
fere tempore.
Earundem varietas.
Testes diuersissimi.
Pluralitas conditionis &
Sexus, quibus ostensa.
Hostie prodigiose, &

Sanguis, qua inueniantur.
Miracula, qua hodie, &
semper facta apud has hostias.
Annales regnum, ciuitatum.
Scriptores docti & pii, qui ipsas
descripserant.
Similia prodigia, qua circa
Eucaristiam acciderunt.

I.  Deò nostris temporibus quidam difficiles
sunt ad fidem rebus Christianæ religionis
accommodandam, vt quæ non ipsi oculis
propriis conspiciunt, aut nullo modo, aut
certè difficulter credant. Hi quemadmodum cum Apo-

Stolo Thomā repræhensione sunt digni, ita optandum ut cum Thomā, etiam iis, quæ non vident, credant.

2. Et in propositis 1. Cap. exemplis, pluribus fortassis hoc contingit, ut difficulter iis credant; & ob id nullam fidem velint adhibendam Apparitionibus hisce Sacramentalibus sub peregrinā specie. Nobis igitur propositum erit hoc capite breuiter indicare, & quod fidem, allata exempla mereantur, & quod de veritate harum apparitionum dubium esse non possit.

3. Probat igitur in primis hoc ipsum, quod non uno tempore circa venerabile Sacramentum ipsæ sunt obscuratæ. Sed omni propemodum, quo ut Apparitiones fierent, aut Dei honor, aut hominum salus, aut etiam vtrumque merito postulare potuit.

4. Probat summa varietas, quæ in ipsis obseruata est. Neque enim uno eodemque modo perfectæ sunt omnes. Nunc species pueri exhibita est, nunc carnis, nunc sanguinis, nunc ipsa hostia sanguine rubens; atque haec ipsæ aliâ atque aliâ formâ, quemadmodum allata exempla demonstrant.

5. Probant diuersarum religionum testes. Non Christiani solum atque Catholici, quorum fortassis suspicta fides videri posset, has notârunt. Notârunt etiam Hæretici & Apostatae à fide; notârunt crudeles Iudæi; notârunt Gentiles; & singuli plures, variâsque.

5. Probant omnis sexus, ætatis, & conditionis homines. Nam & mulieribus Apparitiones haec factæ; & quibus plus quam illis creditur, viris. Rursus in genere viorum parvulis pueris, adultæ ætatis hominibus, & perfectæ

æta-

ætatis senibus. Probis item, & quorum sancta, & inno-
cens conuersatio; atque iis, quorum & dissoluti mores,
& vita corrupta.

7. Probant, quæ multis in locis inueniuntur adhuc
hostiæ cruentæ (*vitea, quæ apud S. Crucem Augusta visitur.*)
Species sanguinis & carnis, quæ reuerenter asseruantur,
magno Christianorum studio pie inuisuntur, & multis
modis honorantur. An non vel hæ solæ, Argumentum
magnum hic præbent?